Pasal 13 ayat 2.4.b Anggaran Dasar Perseroan, RUPSLB dapat mengambil keputusan yang sah dan mengikat apabila disetujui  lebih 

dari 2/3 (dua per tiga) bagian dari jumlah seluruh suara yang hadir dalam RUPSLB. 

- Dalam RUPSLB telah dihadiri oleh para pemegang saham atau kuasanya yang sah yang hadir atau diwakili dalam RUPSLB sebanyak 

123.439.305.677 (seratus dua puluh tiga miliar empat ratus tiga puluh sembilan juta tiga ratus lima ribu enam ratus tujuh puluh tujuh) 

saham atau sebesar 71,18% (tujuh puluh satu koma satu delapan persen) dari 173.416.832.509 (seratus tujuh puluh tiga miliar empat 

ratus enam belas juta delapan ratus tiga puluh dua ribu lima ratus sembilan) saham, yang merupakan jumlah seluruh saham dengan hak 

suara yang sah yang telah dikeluarkan Perseroan sampai dengan tanggal diselenggarakannya RUPSLB. 

- Sehingga dengan demikian RUPSLB telah memenuhi kuorum sebagaimana dimaksud dalam POJK 15 dan Anggaran Dasar Perseroan,

[...]

Saham Yang Bertanya 

5 Orang Pemegang Saham atau Kuasa Pemegang Saham.  

Hasil Pemungutan 

Suara 

Setuju 

(termasuk suara abstain) 

Abstain Tidak Setuju 

Mata Acara Pertama 

RUPSLB telah 

disetujui berdasarkan 

suara terbanyak. 

Sebanyak 123.437.669.677 (seratus 

dua puluh tiga miliar empat ratus 

tiga puluh tujuh juta enam ratus 

enam puluh sembilan ribu enam 

ratus tujuh puluh tujuh) saham atau 

sebesar 99,999% (sembilan puluh 

sembilan koma sembilan sembilan 

sembilan persen) dari jumlah suara 

yang hadir dalam RUPSLB. 

Sebanyak 521.000 (lima ratus dua 

puluh satu ribu) saham. 

-Sesuai dengan ketentuan Pasal 47 

POJK 15 dan Pasal 13 ayat (2) 

angka 8 anggaran dasar Perseroan, 

suara blanko (abstain), dianggap 

mengeluarkan suara yang sama 

dengan suara mayoritas pemegang 

saham yang mengeluarkan suara. 

Sebanyak 1.636.000 (satu juta 

enam ratus tiga puluh enam ribu) 

saham atau sebesar 0,001% (nol 

koma nol nol satu persen) dari 

jumlah suara yang hadir dalam 

RUPSLB. 

Keputusan Mata Acara 

Pertama RUPSLB 

1. Menyetujui perubahan Pasal 4 ayat (1), ayat (2), dan ayat (3) anggaran dasar Perseroan 

sehubungan dengan perubahan struktur permodalan Perseroan pada struktur portepel saham

[...]

hadir di hadapan Notaris untuk dibuatkan dan menandatangani akta pernyataan keputusan 

Rapat Perseroan dan melaksanakan hal-hal lain yang harus dan/atau dapat dijalankan untuk 

dapat terealisasi atau terwujudnya keputusan Rapat. 

Mata Acara Kedua 

RUPSLB telah 

disetujui berdasarkan 

suara terbanyak. 

Sebanyak 123.436.415.627 (seratus 

dua puluh tiga miliar empat ratus 

tiga puluh enam juta empat ratus 

lima belas ribu enam ratus dua 

puluh tujuh) saham atau sebesar 

99,997% (sembilan puluh sembilan 

koma sembilan sembilan tujuh 

persen) dari jumlah suara yang 

hadir dalam RUPSLB. 

Sebanyak 511.000 (lima ratus 

sebelas ribu) saham. 

-Sesuai dengan ketentuan Pasal 47 

POJK 15 dan Pasal 13 ayat (2) 

angka 8 anggaran dasar Perseroan, 

suara blanko (abstain), dianggap 

mengeluarkan suara yang sama 

dengan suara mayoritas pemegang 

saham yang mengeluarkan suara. 

Sebanyak 2.890.050 (dua juta 

delapan ratus sembilan puluh ribu 

lima puluh) saham atau sebesar 

0,002% (nol koma nol nol dua 

persen) dari jumlah suara yang 

hadir dalam RUPSLB. 

Mata Acara Pertama, Mata Acara Kedua, dan Mata Acara Ketiga RUPSLB 

Keputusan Mata Acara 

Kedua RUPSLB 

1. Menyetujui atas rencana Perseroan untuk melakukan PMHMETD kepada para pemegang saham